Директору
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
Иванову И.И.
от: тренера
Семенова П.Р.

Заявление
о предоставлении дополнительного отпуска
       Согласно ст. 123 ТК РФ и ст. 14 п. 5 Закона № 1244-1 от 15.05.91 г. прошу предоставить мне оплачиваемый ежегодный дополнительный отпуск с 23.01.2018 г. на 14 (четырнадцать) календарных дней.

Семенов П.Р. ___________
[bookmark: _GoBack]21.01.2018г.